Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.08.2025   №  1157-7 ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Арахамия Бакура Датикоевича, генерального директора ОБЩЕСТВА С

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ

ЗАСТРОЙЩИК «ДЕЛОВОЙ ПАРТНЁР»;

Богданова Александра Евгеньевича, ведущего инженера группы

метрологии лаборатории неразрушающего контроля Акционерного общества

«Газпром газораспределение Великий Новгород»;

Горбачева Владимира Алексеевича, водителя 1 класса ОБЩЕСТВА С

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ

ЗАСТРОЙЩИК «ДЕЛОВОЙ ПАРТНЁР»;

Егорову Галину Николаевну, ведущего ветеринарного врача

областного бюджетного учреждения «Мошенская районная ветеринарная

станция»;

Калинина Михаила Васильевича, водителя хозяйственного отдела

муниципального казенного учреждения Великого Новгорода «Управление по

хозяйственному и транспортному обеспечению Администрации Великого

Новгорода»;

Полянину Ольгу Сергеевну, заведующего муниципальным

автономным дошкольным образовательным учреждением № 19 «Детский сад

комбинированного вида» п.Панковка;

Федорова Ивана Илларионовича, рабочего по ремонту и

обслуживанию зданий Белебёлковского сельского Дома культуры имени

Е.И.Орловой - филиала муниципального автономного учреждения

«Поддорское межпоселенческое социально-культурное объединение»;

лм
№ 1157-пд

2

Юртаева Валерия Геннадьевича, учителя физической культуры

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Лесновская основная общеобразовательная школа»;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги

в трудовой деятельности:

Платонова Дмитрия Борисовича, Главу Маловишерского

муниципального района;

Уткина Александра Юрьевича, исполнительного директора

ИП Уткин С.А.;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Егорову Аллу Витальевну, педагога дополнительного образования

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Центр детского творчества»;

Кириллова Вячеслава Николаевича, индивидуального

предпринимателя;

Семёнову Татьяну Валентиновну, помощника по уходу отделения

социального обслуживания на дому областного автономного учреждения

социального обслуживания «Волотовский комплексный центр социального

обслуживания населения»;

Штоп Татьяну Анатольевну, заведующего Крестецким краеведческим

музеем, структурным подразделением муниципального бюджетного

учреждения культуры «Крестецкая культурно-досуговая система»;

за высокие достижения и заслуги в трудовой, профсоюзной и

общественной деятельности:

Алексееву Татьяну Алексеевну, рабочего по стирке и сушке белья

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 7 «Звёздочка»;

Бартошевича Александра Ивановича;

Бойкова Василия Васильевича, аппаратчика выпаривания и

гранулирования 6 разряда цеха нитроаммофоски № 2 производства

нитроаммофоски Публичного акционерного общества «Акрон»;

Егорову Марину Юрьевну, заливщика компаундами цеха № 2

Акционерного общества «Научно-производственное объединение «Квант»;

Ермину Ирину Владимировну, главного специалиста отдела сельского

хозяйства и потребительского рынка комитета инвестиций,

предпринимательства и сельского хозяйства Администрации Чудовского

муниципального района;

Захарову Надежду Михайловну, воспитателя государственного

областного бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр

адаптированного обучения»;

3

Илонен Ольгу Альбертовну, начальника управления по организации

профессионального обучения, клиентоцентричности и проектной

деятельности государственного областного казенного учреждения «Центр

занятости населения Новгородской области»;

Лобекину Наталью Васильевну, главного специалиста по

обеспечению защиты государственной тайны Администрации Холмского

муниципального округа;

Новикову Наталью Юрьевну, воспитателя муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

«Звёздочка» г. Малая Вишера;

Полетаеву Галину Борисовну, начальника смены производства

метанола, формалина и карбамидных смол Публичного акционерного

общества «Акрон»;

Фокину Евгению Геннадьевну, начальника производства Сборочного

производства Акционерного общества «Трансвит»;

Юшкову Надежду Кара-Джашевну, мастера леса Государственного

областного казенного учреждения «Любытинское лесничество»;

за многолетний добросовестный труд в органах местного

самоуправления Новгородской области Спасскую Веру Геннадьевну,

заведующего отделом закупок Администрации Парфинского

муниципального района;

за многолетний добросовестный труд в сфере потребительской

кооперации Петрову Людмилу Александровну, ведущего повара столовой

потребительского общества «Марёвохлеб»;

за многолетний добросовестный труд в сфере почтовой связи

Филиппову Веру Алексеевну, оператора связи 1 класса сельского отделения

почтовой связи Марево Валдайского почтамта Управления федеральной

почтовой связи Новгородской области акционерного общества «Почта

России»;

за высокие достижения и заслуги в общественной деятельности

Артамонова Николая Алексеевича, директора филиала Муниципального

автономного учреждения культуры «Сусоловский сельский Дом культуры»

Большеборский сельский Дом культуры.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев